ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2023 – AO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

DIVULGA RELAÇÃO DE ISENÇÃO DEFERIDAS E INDERIDAS.

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2023 da Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal – MT, no exercício de suas
atribuições legais, e no dever de fazer cumprir o Anexo II – Cronograma do Edital
Processo Seletivo Simplificado 01/2023, visando atender os princípios da
publicidade, da legalidade e da impessoalidade;

RESOLVE:

I – Divulgar a lista de isenções Deferidas e Indeferidas.

II – O candidato com a isenções indeferida, terá o prazo de 24 horas a partir desta
data para manifesto de recurso.

III - O presente Edital está disponível no endereço eletrônico:
www.reservadocabacal.mt.gov.br, https://portal.jg.selecao.site/, afixado no saguão
da Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal - MT e publicada no Jornal Oficial dos
Municípios (www.amm.org.br).

Reserva do Cabaçal - MT, em 02 de Fevereiro de 2023.

Dalva de Laet França
Presidente da Comissão do P. S. Simplificado

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

ISENÇOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

1992 ANA PAULA RIBEIRO BARRETO Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

1998 TARLLEI CARDENA DOS SANTOS Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital

2024 CAROLINE TOLEDO DE SOUZA Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

2075 EDMAR VENÂNCIO FERREIRA Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

2028 GRASIELLI GONÇALVES DA SILVA Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

2030 JULIA HELOIZA NEGRIS ALECRIM Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

2026 NATAN ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital

ESTAGIÁRIOS

Nº INSC CANDIDATO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

2043 LUIZ OTÁVIO DOS SANTOS GONÇALVES Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

FISIOTERAPEUTA

Nº INSC CANDIDATO STATUS SOLIC. Justificativa Solic. Indeferimento

2071 CARLA SOARES FERREIRA Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital

2066
LETICIA CAROLINE DOS SANTOS
REZENDE

Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

2089 MARIA AUXILIADORA SILVA CASTRO Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

PROFESSOR GRADUADO EM PEDAGOGIA

Nº INSC CANDIDATO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

2053 ALMENIS CANDIDA DE MORAES Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

2011 CLÁUDIA TOLEDO DE AGUIAR Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital

2068 ELIANA LAURA BORGES SOUZA Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital

2008 JAQUELINE DA SILVA BORGES Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital.

2050 MARIA DE FATIMA FURTADO Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital

2056 MIRIAM ALVES TEIXEIRA DE ASSIS Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura

ESTADO DE MATO GROSSO – CIDADE DAS ÁGUAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL-MT
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2023.

2016 QUETRIN LORRAINE VIANA DE JESUS Deferido Apresentou todos os documentos conforme edital

2074 ROGERIO CARVALHO Indeferido
Candidata apresentou documento em desacordo com
o item 2.1.1.1 do edital de abertura